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Na Slavii jsme sahali po bodu

ZÁPASY

SLAVIA PRAHA 
1.FC SLOVÁCKO 2:1 (1:0) 

Branky: 4. Samek, 68. Tecl - 90. Vecheta
Rozhodčí: Orel - Hrabovský, Antoníček 

ŽK:   17. Petržela, 80. Vecheta., Diváci: 11.252.
SK Slavia Praha: Mandous - Bah, Takács (89. Krmenčík), Holeš, Bořil - Samek (56. Traoré), Ševčík - Ekpai, Lingr 

(56. Stanciu), Masopust (64. Oscar) - Kuchta (56. Tecl). Trenér Jindřich Trpišovský.
1.FC Slovácko: Nguyen - Daníček, Hofmann, Kadlec - Reinberk (89. O. Šašinka), Mareček (46. Kalabiška), Sadílek, 

Kohút (61. Navrátil), Havlík - M. Petržela (66. Tomič), Jurečka (61. Vecheta). Trenér Martin Svědík.

Přestože se Slovácko připravovalo na ostrý nástup úřadujícího mistra, poprvé inkasovalo už po třech minutách, 
stejně jako v předešlých zápasech na Slavii. Ekpai si tělem odstavil Havlíka, ranou trefil pravou tyč Nguyenovy 
brány a odražený míč trefil z hranice šestnáctky do poloodkryté brány mladičký Samek. Hosté se z úvodní direktu 
dlouho vzpamatovávali a červenobílí mohli navýšit vedení. Po dvaceti minutách se však karta začala obracet. 
Slovácko vyrovnalo hru a hned po změně stran domácí tým přišpendlilo k jeho šestnáctce. Z tlaku pramenily i 
šance. Sadílek si posadil v šestnáctce mladičkého Samka, předložil míč Jurečkovi, ale jeho ránu mířící do sítě za-
stavila ruka domácího hráče. Ani VAR však nepřisoudil hostujícímu týmu pokutový kop. Vzápětí měl na kopačce 
vyrovnání Sadílek, jenže jeho zakončení Mandous zázračně zlikvidoval. Slovácko v té chvíli ovládalo hru a trenér 
Trpišovský reagoval střídáním. Hra se zklidnila a po deseti minutách Bořil s Teclem zařídili pojišťovací branku. Už 
se zdálo, že zápas skončí dvoubrankovým vítězstvím domácích, ale v nastaveném čase se trefil pod víko premi-
érovým ligovým gólem v kariéře Vecheta a hned vzápětí měl na hlavě vyrovnání Navrátil. Mandous však jeho 
zakončení vytlačil očima z brány.

1.FC SLOVÁCKO
FK PARDUBICE 2:1 (2:0)
Branky: 3. Daníček, 14. Petržela - 64. Cadu

Rozhodčí: Machálek - Horák, Dresler
ŽK:   81. Reinberk, 90+1. Tomič - 79. Jeřábek, 90+2. Solil.

 Diváci: 3.616.
1.FC Slovácko: Nguyen - Kadlec, Daníček, Hofmann - Reinberk, Holzer (83. Tomič), Sadílek, Havlík, Kohút (73. 

Kalabiška) Petržela (66. Navrátil) - Jurečka (66. Vecheta). Trenér: Josef Mucha.
FK Pardubice: Markovič - Cadu, Čihák, Toml, Sláma (76. Huf) - Jeřábek, Solil - Tischler (68. Červ), Černý (28. Beran), 

Kostka (46. Lupač) - Chytil. Trenér: Jaroslav Navrátil.
 

Slovácko v loňské sezóně s Pardubicemi dvakrát prohrálo, tentokrát jim ale doma připravilo horkou lázeň. Už ve třetí 
minutě poslal Havlík rohový kop na hlavu Hofmanna, který jej jen prodloužil, a pro Daníčka už nebyl problém dorazit 
míč do sítě. Domácí si i nadále dělali s Východočechy, co chtěli. Havlík poslal kolmicí za obranu Holzera a Jurečka z 
jasné pozice nepochopitelně minul bránu. Jak naložit s příležitostí mu za dvě minuty ukázal Petržela. Havlík nádherně 
předložil míč zkušenému záložníkovi do běhu a ten mazáckým lobem překonal vyběhnutého Markoviče. Vzápětí mohl 
dorazit hosty Daníček, ale po zpětné přihrávce mířil z jasné pozice nad. Svěřenci Martina Svědíka řádili i nadále. Ve dvou 
vyložených šancích vyhořel Jurečka a Pardubičtí byli rádi, že poločas přežili jen s dvoubrankovým mankem. 
 
Po změně stran domácí přece jen ubrali plyn a hosty vrátil do hry vydařeným trestňákem Cadu. Slovácký tým však kon-
taktní gól nevyhodil ze sedla. Svého soupeře nepustil do tlaku. Naopak razítko na výhru odmítl Hofmann, který poslal 
odražený míč z voleje nad bránu už překonaného Markoviče. 
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Slovácku se v pražském 
Edenu příliš nedaří

ROZHOVOR

Za posledních pět let jsme při-
vezli jediný bod za bezbrankovou 
remízu a vstřelit branku týmu z 
Edenu se povedlo Jaroslavu Di-
višovi 8. května 2016, kdy pouze 
mírnil porážku 1:5. Navíc, stejně 
jako v loňské sezóně jsme i ten-
tokrát inkasovali v prvních pěti 
minutách.

Přestože jsme se na úvod utká-
ní připravovali, protože nám 
nevyšel už několikrát, tak jsme 
gólem ze třetí minuty ráz utká-
ní tak trochu předurčili sami. Po 
takovém startu do utkání není v 
Edenu jednoduché hrát. V prv-
ním poločase nám někteří hráči 
nezahráli, protože měli ze sou-
peře přílišný respekt. Dan Ma-
reček, míče se odrážely od Venci 
Jurečky... Když hráči vypadnou z 

kombinace, z obranné 
fáze, nepohybují 

se v prostorech, 
ve kterých by 
měli, tak z toho 

máme potom 
problémy. V 
prvním polo-
čase jsme ne-

dotáhli spoustu 
akcí, i když jsme 
se přes křídelní 

prostory 

do akcí dostávali, tak jsme neby-
li dostatečně přesní a zakončení 
bylo minimálně. Na druhou stra-
nu do druhého poločasu jsme 
vstoupili dobře a do odchodu 
MIlana Petržely jsme si vypraco-
vali tak tři situaci, z toho jednu 
tisíciprocentní Venci Jurečky, Ta-
kové šance se musí proměnit a 
beru to stejně jako hrubou chybu 
obránce. Taková situace, zvláště 
na Slavii, musí skončit brankou. 
Když si v Edenu vypracujete ta-
kové šance a nejste produktivní, 
což je mimochodem letos naše 
dlouhodobá bolest, tak je to těž-
ké. My jsme mohli stav změnit, 
vyrovnat. Dalším faktorem utkání 
bylo střídání. Nám když odešel 
Milan Petržela a přišel Michal 
Tomič, tak už to nebylo ono. Na 
druhou stranu Slavia tam poslala 
Stanciu a Tecla, kteří se podíleli 
na druhé brance. Po druhé bran-
ce přišla hluchá pasáž, kdy se hra 
přelévala, a nakonec přišel náš 
závěr, kdy jsme dali branku a měli 
šanci ještě Honzou Navrátilem. 
Bohužel jsme ji zase neproměnili, 
a proto Slavia zvítězila 2:1.

Vzpomněl jste respekt ze Slavie 
u některých hráčů. Slovácku se 
ale nepovedlo pět let v Ede-
nu skórovat. Řešili jste to před 
utkáním nějak speciálně?
Neřekl bych, že jsme se speciál-

ně na toto upozorňovali. Říkali 
jsme si ale, že speciálně na 
Slavii si musíme dát pozor 
na vstup do utkání a přežít 
nějakých patnáct dvacet 
minut v utkání a nedostat 
branku. A jako naschvál 
ji zase dostaneme. Tuto 
statistiku jsme ale znali 
a pamatovali jsme si, 
že v posledním utkání 
v Edenu jsme vyrobili 
penaltu už ve druhé 
minutě... Na druhou 
stranu třeba Dan Ma-

reček takový zápas, před takovou 
kulisou hrál poprvé v životě. Je 
proto přirozené, že nervozita mu 
nějakým způsobem nohy svazo-
vala. Musí si ale uvědomit, že ta 
jeho nervozita má vliv na výkon 
celého mužstva. My jej máme 
založený právě na týmovosti a na 
hře všech hráčů a ve chvíli, kdy 
někdo nehraje nebo se schovává, 
tak ztrácíme míče a naháníme 
tím vodu na mýn soupeři. Je pro-
to důležité, aby se do obranné i 
útočné fáze zapojovali všichni 
hráči.

Zápas vypadal po druhém gólu 
Slavie, že je výsledkově vyřeše-
ný. Jak jste se dokázali do něj 
dostat zpět? Vstřelit kontaktní 
gól a být jen kousíček od vyrov-
nání... Pomohl třeba i odchod 
Takácse, který měl centimetry 
potřebné pro dobrou defenzívu 
Slavie?
Při tom kontaktním gólu odvedl 
dobrou práci Šáša (Ondřej Šašin-
ka). Mohlo to ale být i střídáním 
Laca, jehož centimetry chyběly. 
Vzpomněl jsem ale, že nám právě 
útočníci, ať Venca Jurečka nebo 
potom i Vechy (Filip Vecheta), 
příliš nepomáhali. Až při této 
akci Ondra Šašinka míč dobře 
"zakryl", což nám při zrodu té 
šance pomohlo. Proto myslím, 
že našemu závěru pomohlo naše 
střídání, ale nepopírám, že podíl 
na tom mohl mít i odchod Takác-
sových centimetrů.

Ve druhém poločase jste na hři-
ště poslal Filipa Vechetu, který 
se vám odměnil gólem…
Filip je mladý kluk, který byl teď 
na srazu reprezentační devate-
náctky, kde dal góly. Má urost-
lou postavu, ale je právě typem 
útočníka, který pro využití svých 
fyzických parametrů potřebuje 
nabrat zkušenosti v takových zá-
pasech.
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JUREČKA: 
Na derby se moc těším

ROZHOVORROZHOVOR

Trenér Svědík si po utkání na Slavii 
posteskl, že nedokážeme promě-
nit ani tisíciprocentní šance. Tím, 
který ji měl na kopačce, byl Václav 
Jurečka, kterému ránu mířící do 
sítě zastavil Bořil a, jak rozhodla 
pondělní komise rozhodčích, hrál 
přitom nedovoleně, Slovácko mělo 
kopat penaltu a slávistický kapitán 
měl sledovat zbytek utkání z ka-
biny. Jenže VAR byl, stejně jako v 
Jablonci, slepý a my jsme z Edenu 
nakonec neodvezli ani bod.

Komise rozhodčích vyhodnotila 
rozhodnutí VAR při tvé střele jako 
chybu. Věděl jsi hned, že Bořil míč 
mířící do sítě zastavil rukou?
Při tom zakončení jsem se hlavně 
soustředil na to, abych trefil dobře 
míč. Bál jsem se, abych nepřekopl 
bránu, tak jsem jej tlačil spíš níž a 
k tyčce. Že jsem trefil zrovna Boři-
la, byla i trochu smůla. Dráhu míče 
jsem sledoval a viděl jsem, že jej 
Bořil zastavil rukou. Ptal jsem se 
také hlavního sudího, jestli to viděl, 
a on mně jen řekl, že si to ověří u 
VAR. Dnes už víme, že pravdu jsem 
měl já, ale body nám to nevrátí. 
Podle mě šlo o klíčový moment zá-
pasu. Byli jsme v tlaku a vyrovnání 
by nám ještě víc pomohlo a navíc 
bychom hráli v přesile.

Není těch zásadních rozhodnutí 
na náš úkor už docela dost? Neo-
právněné penalty v Jablonci a na 
Slavii, pět červených karet (přičtu 
i tu trenéra Svědíka), z nichž třeba 
ta "plzeňská" byla docela přísná.
Těžko se k tomu vyjadřovat. Mys-
lím, že si to musí vyhodnotit roz-
hodčí i lidé od VAR. Oni ví, jak je 
nastavený metr pro kopání penalt 
i udělování červených karet. Nás 
to jen trochu znejisťuje a přemýš-
líme, jestli jsme rozhodčím něco 
neprovedli. Dostat ale za sedm 
zápasů pět červených a proti nám 
dvě chybné penalty není úplně 
normální. 

Po sezóně odešel Jan Kliment, ne-
chytil se Rigino Cicilia, po zranění 
dohání tréninkové manko Ondřej 
Šašinka a rázem jsi se stal na hro-
tu útočníkem číslo jedna. Jak ti 
tato role sedí? Přece jen jsi nepři-
cházel z Opavy jako hrotový útoč-
ník, ale spíše ofenzívní záložník.
Zase bych neřekl, že jsem při-
cházel jako ortodoxní křídlo. 
Bavili jsme se s trenérem, že 
hrát budu zprava, zleva i z hro-
tu. Já se cítím na všech těchto 
postech stejně.

Výsledkově zatím doplácíme 
na produktivitu. Necítíte na 
sobě v letošní sezóně přece 
jen větší tlak, který vám svazu-
je nohy?
Hodně nás ovlivnil zápas s Plov-
divem, protože nikdo nechtěl vy-
padnout tak brzy. Vloni jsem dal 
dva góly za celý podzim, letos za 
jeho polovinu. Takže si nemyslím, 
že bych na sobě cítil nějaký tlak. 
Je ale pravda, že teď se dostávám 
víc do šancí. Někdy vám tam ale 
spadne všechno, někdy nic... Nezbý-
vá mně než být trpělivý.

Po vyřazení Plovdivem z kvalifika-
ce Evropské konferenční ligy bylo 
z týmu cítit zklamání. Kdy a jak 
jste se jej zbavili?
Hodně jsme si řekli po nevydaře-
ném zápase v Plzni. Ale vstup do 
ligové sezóny musíme hodnotit 
dobře. Máme za sebou zápasy v 
Liberci, Jablonci, Plzni i na Slavii a 
jsme v tabulce nahoře.

Před námi je derby se Zlínem. Ty 
máš v krvi slezské derby Opavy s 
Baníkem, o kterém Ondra Šašin-
ka řekl, že je ještě vyhrocenější 
než to naše krajské. Souhlasíš s 
ním?
Shodou okolností jsme se s On-
drou o tom bavili. Já ta slezská 
derby miloval a souhlasím, že jsou 
asi vyhrocenější. Větší města, ba-
níkovská základna fanoušků, plno 
policistů v obou městech, plné sta-
diony, šarvátky, ... Na hřišti jsou ale 
všechna derby stejná. Vyhrocená, 
jdete na krev, a takové zápasy mám 
rád. Moc se na derby těším.
Derby nemívá svého favorita. Zlínu 
se ale v posledním zápase nedaři-
lo. Budete muset být více ostražití?
V profesionálním sportu se nejde 
ohlížet na soupeře. Musíme se 
soustředit sami na sebe a na svůj 
nejlepší výkon a pro něj udělat vše. 
A je jedno, jestli je proti nám Sla-
via, Pardubice nebo Zlín. Samozřej-
mě ale vnímáme, že pro fanoušky 
a celý region je náš úspěch velice 
důležitý. I proto pro něj uděláme 
maximum.

Vzpomněl jsi fanoušky. Nechodí 
jich letos do ochozů nějak málo? 
Hrajeme dobrý fotbal, na špici 
tabulky, dlouho neměli možnost 
přijít na stadion...
Mohlo by jich přijít víc a věřím, že 
přijde. Na druhou stranu, ta pří-
tomnost covidu, všechna ta opat-
ření, povinnost testu atd. hodně 
lidí odradí a raději se podívají na 
fotbal v klidu domova v televizi. 
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Slovácko otevřelo  
svou akademii dětem
V průběhu reprezentační přestávky 
se na MFS Miroslava Valenty usku-
tečnil otevřený trénink přípravek 
fotbalové akademie 1.FC Slovácko.
Více jak stovka nejmenších fotbalis-
tů předvedla na ligovém trávníku, 
co se už pod vedením zkušených 
trenérů dokázala s fotbalovým mí-
čem naučit.  
Hlavním cílem otevřeného tréninku 

ale bylo přilákat další dětí k fot-
balu. To se podařilo a na stadionu 
se ve čtvrtečním odpoledni sešlo 
několik desítek děvčat a chlapců, 
kteří si pod dozorem profesionál-
ních trenérů mohli zasportovat a 
vyzkoušet nejpopulárnější sport.
„Bylo to velmi povedené a věříme, 
že ve svých řadách přivítáme nové 
fotbalové naděje, které jednou bu-

dou reprezentovat týmy Slovácka 
v nejvyšší soutěži mužů či žen,“ říká 
Eva Kristýnová, trenérka kategorie 
U7 a organizátorka otevřeného tré-
ninku.
Pokud jste na otevřený trénink ne-
mohli zavítat, ale chcete své dítě 
přihlásit do fotbalu, tak neváhejte 
a kontaktujte mládežnické trenéry 
fotbalové akademie 1.FC Slovácko.

Matěj POSOLDA
Trenér U6 (šestileté děti)
+420 731 908 745
posolda1@seznam.cz

Eva KRISTÝNOVÁ 
Trenérka U7
+420 604 333 817
e.kristynova@seznam.cz

Tomáš FICEK
Trenér U8
+420 732 441 375
fica10@email.cz

Jan VARGA
Trenér U9
+420 603 945 087
varga.jann@email.cz

Lukáš FUJERIK
Trenér U10
+420 774 111 328
fujer@centrum.cz

Jiří PERŮTKA
Trenér U11
+420 608 177 070
elektronka@seznam.cz

Marie LYSÁKOVÁ
Trenérka WU9 a WU11
+420 737 348 407
12mari12@seznam.cz

Kontakty na hlavní trenéry jednotlivých věkových kategorií 1.FC SLOVÁCKO
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Kontakty na hlavní trenéry jednotlivých věkových kategorií 1.FC SLOVÁCKO

FC FASTAV ZLÍN 
1. FC SLOVÁCKO 1:2 (0:0) 

Odehráno: 22. 8. 2020 ve Zlíně
Branka: 47. Poznar(pen.) - 63. Navrátil, 77. Daníček 
(pen.) 
Žluté karty: Cedidla, Čanturišvili, Hlinka, Jiráček 
- Divíšek, Daníček, Nemrava
Rozhodčí: Královec - Nádvorník, Mokrusch - Houdek 
(VAR)
Divácí: 1 430
Fastav Zlín: Dostál -Cedidla (81. Fantiš), Buchta, 
Simerský, Jiráček - Matejov (67. Dramé), Conde, 
Hlinka (81. Martínez), Čanturišvili - Janetzký (75. 
Procházka), Poznar. Trenér: Páník.
1. FC Slovácko: Nemrava - Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Divíšek - Havlík, Daníček - Petržela (72. Ka-
labiška), Sadílek (90. Kohút), Navrátil (90.+3 Šimko) 
- Cicilia (90.+3 Kliment). 
Trenér: Svědík.

1. FC SLOVÁCKO 
FC FASTAV ZLÍN 2:0 (1:0) 

Odehráno: 29. 5. 2021 v Uherském Hradišti
Branka: 9. Sadílek, 90. Jurečka 
Žluté karty: Jawo (Zlín)
Rozhodčí: Marek - Caletka, Novák
Divácí: 1 570
1. FC Slovácko: Bajza - Hofmann, Daníček, Kadlec 
- Tomič, Sadílek, Mareček (61. Kalabiška), Havlík - 
Petržela (77. Rezek), Cicilia (69. Kohút), Navrátil (61. 
Jurečka). 
Trenér: Svědík.
Fastav Zlín: Dostál - Procházka, Kolář (78. Cedidla), 
Simerský, Matejov (86. Potočný) - Fantiš, Hlinka, 
Vraštil (71. Jawo), Martínez (71. Janošek), Dramé 
(78. Čanturišvili) - Poznar. 
Trenér: Jelínek.

FC FASTAV ZLÍN

Předchozí názvy: 
1919 - SK Zlín
1922 - SK Baťa Zlín
1948 - ZK Bototroj 1 Zlín
1949 - Sokol Svit Gotwaldov 
1951 - Svit Podvesná Gottwaldov
1953 - DSO Jiskra Podvesná Gottwaldov
1953 - TJ Jiskra Podvesná Gottwaldov
1958 - TJ Gottwaldov  
1989 - SK Zlín
1990 - FC Svit Zlín
1996 - FC Zlín
2001 - FK Zlín
2002 - FC Tescoma Zlín
2012 - FC Fastav Zlín
  
Rok založení:  1919
Klubové barvy:  modrá a žlutá
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:  Letná
Kapacita: 5 898 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:   1600 luxů
Adresa klubu:  Tyršovo nábřeží 4381, 760 01 Zlín
Telefon:    +420 577 210 506
Fax:   +420 577 430 023

E-mail: info@fcfastavzlin.cz
Web:   www.fcfastavzlin.cz
GPS lokace stadionu:  49°13‘52.627“N, 17°40‘9.995“E

Nejlepší umístění: 2. místo (1945-46, skupina A)
Nejhorší umístění:  16. místo (1970-71)
Český pohár:  vítěz (1969-70 a 2016-17) 
Největší ligová výhra: 15:1 nad SK Rakovník v sezóně 1942-43
Největší ligová prohra: 1:12 se Slavií Praha v sezóně 1940-41
  
Evropské poháry: 
1. kolo PVP 1970/71
3. kolo Intertoto Cup 2004
2. kolo Intertoto Cup 2005
4. místo ve skupině Evropské ligy 2017/18

Vedení klubu:
Předseda představenstva:  Ing. Zdeněk Červenka
Ředitel klubu:   Leoš Gojš
Generální manažer:   Zdeněk Grygera
Ekonomka: Ing. Lucie Pavlíčková
Generální sekretář:   Bc. Lukáš Pantálek
Komunikace a tiskový mluvčí:  Bc. Zuzana Molková, Dis.

Ceny vstupenek:
Sedadla:    120 - 200 Kč 

Celková bilance: 
22 zápasů  8 - 5 - 9   24 : 29
Domácí statistika: 
11 zápasů  5 - 4 - 2    14 : 11
Venkovní statistika: 
11 zápasů  3 - 1 - 7   10 : 18
Nejčastější výsledky: 
2:1 (6x), 3:1 (4x), 1:0 a 1:1 (3x), 2:0 
a 0:0 (2x)
Nejvíc branek za Slovácko: 4 - 
Ivana, 3 - Kowalík, 2 – Navrátil a 
Sadílek
Nejvíc branek za Zlín: 
4 - Poznar, 3 - Švach, 2 - Diop, 
Harba a Železník
Největší návštěva na Slovácku: 
6 586 - 27. srpna 2018 (1. liga, 
0:4)
Největší návštěva ve Zlíně: 5 800 
- 7. listopadu 2015 (1. liga, 1:2)
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.a. s.

1. LIGA PODZIM 2021
1. kolo 24. 7. 2021 
Liberec – Slovácko  0:1
Hr. Králové – Bohemians  1:1
Sparta – Olomouc  3:2
Plzeň - Ml. Boleslav  1:0
Č. Budějovice – Teplice  1:0
Pardubice – Karviná  2:2
Zlín – Slavia  1:0
Jablonec – Ostrava  1:0 

2. kolo 31. 7. 2021
Slovácko - Č. Budějovice  1:0
Karviná - Hr. Králové 1:1
Liberec – Sparta 0:5
Bohemians – Plzeň  1:2
Olomouc – Pardubice  3:2
Ostrava – Zlín  5:1
Ml. Boleslav – Jablonec  3:0
Teplice – Slavia  1:3

3. kolo 7. 8. 2021
Plzeň – Slovácko  2:1
Pardubice - Ml. Boleslav  1:1
Zlín – Teplice  3:0
Č. Budějovice – Ostrava  1:3
Slavia – Olomouc                        odloženo
Jablonec – Bohemians  2:2
Sparta – Karviná  2:0
Hr. Králové – Liberec  1:1 

4. kolo 14. 8. 2021
Slovácko - Hr. Králové  1:0
Ml. Boleslav - Slavia  0:2
Teplice - Jablonec  1:0
Ostrava - Pardubice  3:1 
Olomouc - Č. Budějovice  3:3
Bohemians - Sparta  1:1
Karviná - Zlín  2:3
Liberec - Plzeň 0:1

5. kolo 21. 8. 2021
Jablonec - Slovácko  1:1
Sparta - Hr. Králové  4:0 
Plzeň - Karviná  2:0
Č. Budějovice - Liberec  1:0 
Pardubice - Bohemians  4:0
Zlín - Olomouc  1:4
Slavia - Ostrava  4:0
Ml. Boleslav - Teplice  3:1

6. kolo 28. 8. 2021
Slovácko – Pardubice   2:1
Hr. Králové – Plzeň   1:0
Sparta - Č. Budějovice   1:0 
Ostrava - Ml. Boleslav   1:0
Olomouc – Jablonec   4:0
Bohemians – Teplice   4:2
Karviná – Slavia   3:3
Liberec – Zlín   0:1

7. kolo 11. 9. 2021
Slavia – Slovácko   2:1
Plzeň – Sparta   3:2
Č. Buděj.- Hr. Králové   0:1
Pardubice – Liberec   2:2
Zlín – Bohemians   1:3
Jablonec – Karviná   1:0
Ml. Boleslav – Olomouc   3:3
Teplice - Ostrava   1:2

8. kolo 18. 9. 2021
Slovácko – Zlín  18. 9., 16.00
Hr. Králové – Pardubice  17. 9., 19.00
Sparta – Jablonec  19. 9., 16.00
Plzeň – Č. Budějovice  18. 9., 19.00
Olomouc – Ostrava  17. 9., 19.00
Bohemians – Slavia  19. 9., 16.00
Karviná – Teplice  19. 9., 16.00
Liberec – Ml. Boleslav  18. 9., 16.00

9. kolo 25. 9. 2021
Ml. Boleslav – Slovácko 26. 9., 16.00
Č. Budějovice – Karviná 25. 9., 16.00
Pardubice – Plzeň 25. 9., 16.00
Zlín – Sparta 25. 9., 19.00
Jablonec – Liberec 26. 9., 16.00
Slavia – Hr. Králové 26. 9., 19.00
Teplice – Olomouc  26. 9., 16.00
Ostrava – Bohemians  25. 9., 16. 00

10. kolo 2. 10. 2021
Slovácko – Teplice
Hr. Králové – Jablonec
Sparta – Slavia
Plzeň – Zlín
Č. Budějovice – Pardubice
Bohemians – Olomouc
Karviná - Ml. Boleslav
Liberec – Ostrava

11. kolo 16. 10. 2021
Ostrava – Slovácko
Pardubice – Sparta
Zlín - Hr. Králové
Jablonec - Č. Budějovice
Slavia – Liberec
Ml. Boleslav – Bohemians
Teplice – Plzeň
Olomouc – Karviná, 

12. kolo 23. 10. 2021
Slovácko – Bohemians
Hr. Králové – Teplice
Sparta - Ml. Boleslav
Plzeň – Jablonec
Č. Budějovice – Slavia
Pardubice – Zlín
Karviná – Ostrava
Liberec - Olomouc

13. kolo 30. 10. 2021
Olomouc – Slovácko
Zlín - Č. Budějovice
Jablonec – Pardubice
Slavia – Plzeň
Ml. Boleslav - Hr. Králové
Teplice – Liberec
Ostrava – Sparta
Bohemians - Karviná

14. kolo 6. 11. 2021
Karviná – Slovácko
Hr. Králové – Ostrava
Sparta – Teplice
Plzeň – Olomouc
Č. Budějovice – Ml. Boleslav
Pardubice – Slavia
Zlín – Jablonec
Liberec – Bohemians

15. kolo 20. 11. 2021
Slovácko – Sparta
Slavia – Jablonec
Ml. Boleslav – Zlín
Teplice – Pardubice
Ostrava – Plzeň
Olomouc - Hr. Králové
Bohemians - Č. Budějovice
Karviná - Liberec

16. kolo 27. 11. 2021
Č. Budějovice – Slovácko
Hr. Králové – Karviná
Sparta – Liberec
Plzeň – Bohemians
Pardubice – Olomouc
Zlín – Ostrava
Jablonec - Ml. Boleslav
Slavia - Teplice

17. kolo 4. 12. 2021
Slovácko – Plzeň
Ml. Boleslav – Pardubice
Teplice – Zlín
Ostrava - Č. Budějovice
Olomouc – Slavia
Bohemians – Jablonec
Karviná – Sparta
Liberec - Hr. Králové

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Plzeň 7 6 0 1 12:6 18
2. Sparta 7 5 1 1 18:6 16
3. Slavia 6 5 1 0 15:5 16
4. Ostrava 7 5 0 2 14:9 15
5. Slovácko 7 4 1 2 8:6 13
6. Olomouc 6 3 2 1 19:12 11
7. Boh. 1905 7 2 3 2 12:12 9
8. Hradec 7 2 3 2 5:8 9
9. Zlín 7 3 0 4 10:15 9
10. Ml. Boleslav 7 2 2 3 11:10 8
11. Jablonec 7 2 2 3 5:11 8
12. Budějovice 7 2 1 4 6:9 7
13. Pardubice 7 1 3 3 12:13 6
14. Karviná 7 0 3 4 8:14 3
15. Teplice 7 1 0 6 6:16 3
16. Liberec 7 0 2 5 3:12 2
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko
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Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR   Jan JELÍNEK
ASISTENT TRENÉRA David HUBÁČEK
   Marek KALIVODA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Otakar NOVÁK
KONDIČNÍ TRENÉR Michal MOLEK
LÉKAŘ MUDr. Marcel GURAŇ
   MUDr. Roman  ÜBERALL

BRANKÁŘI
1    Matej RAKOVAN  1990
17  Stanislav DOSTÁL  1991
44  Jan ŠIŠKA  1998

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
   Jaroslav MARX 
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1  Filip NGUYEN 1992
25  Vít NEMRAVA 1996
31  Jiří BOREK 2002
91  Pavol BAJZA 1991

HRÁČI V POLI
  3  Michal KADLEC 1984
  6  Stanislav HOFMANN 1990
  7  Daniel HOLZER 1995
  8  Daniel MAREČEK 1998
  9  Filip VECHETA 2003
10  Jan NAVRÁTIL 1990
11  Milan PETRŽELA 1983
13  Michal KOHÚT 2000
14  Josef DIVÍŠEK 1990
15  Václav JUREČKA 1994
16  Patrik ŠIMKO 1991
18  Lukáš SADÍLEK 1996
19  Jan KALABIŠKA 1986
20  Marek HAVLÍK 1995
21  Ondřej ŠAŠINKA 1998
22  Rigino CICILIA 1994
23  Petr REINBERK 1989
27  Michal TOMIČ 1999
28  Vlastimil DANÍČEK 1991
29  Marko MERDOVIČ 1998

1.FC SLOVÁCKO FC FASTAV ZLÍN

:L

ROZHODČÍ: O. PECHANEC - J. KŘÍŽ, J. POŽIVIL (R. DUBRAVSKÝ)

HRÁČI V POLI
2    Dominik SIMERSKÝ  1992
6    Cheick Oumar CONDE  2000
7    Martin FILLO  1986
8    Robert HRUBÝ  1994
9    Rudolf REITER  1994
10  Lamin JAWO  1995
11 Youba DRAMÉ  1981
12  David TKÁČ  2002
14  Martin CEDIDLA  2001
15  Antonín FANTIŠ  1992
16 Róbert MATEJOV  1988
18  Vachtang ČANTURIŠVILI  1993
19  Lukáš VRAŠTIL  1994
20  Libor BOBČÍK  2002
21 Pedro Martínez GARCÍA  1996
22  Lukáš HRDLIČKA  2001
23  Jan HELLEBRAND  2002
25  Martin NEČAS  1998
26  Václav PROCHÁZKA  1984
28  Jakub KOLÁŘ  2001
33 Marek HLINKA  1990
68  Jakub JANETZKÝ  1997
88  Tomáš POZNAR  1988


